



Pará  
Governo Municipal de Paragominas

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
267939	ACHOCOLATADO EM PÓ - 400GR ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	760,000	13,700	10.412,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	760,000	27,000	20.520,00
	BANCO DE PREÇOS	760,000	9,470	7.197,20
	<b>Valores médios :</b>		16,723	12.709,73
270320	CARNE (PAULISTA) MERCEARIA CAPIXABA LTDA	5.650,000	70,000	395.500,00
	BANCO DE PREÇOS	5.650,000	42,900	242.385,00
	<b>Valores médios :</b>		56,450	318.942,50
130380	CARNE BOVINA DE 1ª TIPO PATINHO MERCEARIA CAPIXABA LTDA	6.950,000	70,000	486.500,00
	BANCO DE PREÇOS	6.950,000	41,610	289.189,50
	<b>Valores médios :</b>		55,805	387.844,75
005911	CARNE MOIDA TIPO MUSCULO 1KG MERCEARIA CAPIXABA LTDA	4.950,000	55,000	272.250,00
	BANCO DE PREÇOS	4.950,000	36,430	180.328,50
	<b>Valores médios :</b>		45,715	226.289,25
517666	CARNE TIPO ACÉM MERCEARIA CAPIXABA LTDA	6.600,000	65,000	429.000,00
	BANCO DE PREÇOS	6.600,000	31,830	210.078,00
	<b>Valores médios :</b>		48,415	319.539,00
690024	CHARQUE MERCEARIA CAPIXABA LTDA	1.060,000	72,000	76.320,00
	BANCO DE PREÇOS	1.060,000	44,230	46.883,80
	<b>Valores médios :</b>		58,115	61.601,90
010642	COSTELA SEM GORDURA MERCEARIA CAPIXABA LTDA	3.500,000	42,000	147.000,00
	BANCO DE PREÇOS	3.500,000	27,320	95.620,00
	<b>Valores médios :</b>		34,660	121.310,00
005775	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS- EMBALAGEM A VÁCUO DE 1KG ou 2 KG MERCEARIA CAPIXABA LTDA	11.850,000	23,000	272.550,00
	BANCO DE PREÇOS	11.850,000	13,900	164.715,00
	<b>Valores médios :</b>		18,450	218.632,50
828507	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR) ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	1.270,000	2,750	3.492,50
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	1.270,000	7,000	8.890,00
	BANCO DE PREÇOS	1.270,000	3,460	4.394,20
	<b>Valores médios :</b>		4,403	5.592,23
999436	LINGUIÇA BOVINA MERCEARIA CAPIXABA LTDA	580,000	32,000	18.560,00
	BANCO DE PREÇOS	580,000	22,340	12.957,20
	<b>Valores médios :</b>		27,170	15.758,60
775890	MARGARINA C/ SAL 500G ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	1.760,000	7,580	13.340,80
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	1.760,000	12,000	21.120,00
	BANCO DE PREÇOS	1.760,000	9,650	16.984,00
	<b>Valores médios :</b>		9,743	17.148,27
005910	PEITO DE FRANGO COM OSSO 1kg			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	6.490,000	32,000	207.680,00
	BANCO DE PREÇOS	6.490,000	16,540	107.344,60
	<b>Valores médios :</b>		24,270	157.512,30
244770	SALSICHA DE FRANGO			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	670,000	19,000	12.730,00
	BANCO DE PREÇOS	670,000	13,790	9.239,30
	<b>Valores médios :</b>		16,395	10.984,65
015729	AMIDO DE MILHO 200G			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	800,000	4,390	3.512,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	800,000	8,000	6.400,00
	BANCO DE PREÇOS	800,000	7,340	5.872,00
	<b>Valores médios :</b>		6,577	5.261,33
003605	FIGADO BOVINO			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	1.140,000	46,000	52.440,00
	BANCO DE PREÇOS	1.140,000	17,000	19.380,00
	<b>Valores médios :</b>		31,500	35.910,00
966618	FILE DE PEIXE (PESCADA BRANCA)			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	3.250,000	55,000	178.750,00
	BANCO DE PREÇOS	3.250,000	47,170	153.302,50
	<b>Valores médios :</b>		51,085	166.026,25
775886	ARROZ INTEGRAL TIPO I 1KG			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	400,000	6,820	2.728,00
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	400,000	12,000	4.800,00
	BANCO DE PREÇOS	400,000	8,590	3.436,00
	<b>Valores médios :</b>		9,137	3.654,67
376438	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO - 400G			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	250,000	20,000	5.000,00
	BANCO DE PREÇOS	250,000	12,850	3.212,50
	<b>Valores médios :</b>		16,425	4.106,25
376436	FARINHA DE TRIGO LATA 400G			
	ALIANÇA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTD	500,000	14,580	7.290,00
	BANCO DE PREÇOS	500,000	16,290	8.145,00
	<b>Valores médios :</b>		15,435	7.717,50
249594	MARGARINA S/ SAL 500G			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	70,000	19,000	1.330,00
	BANCO DE PREÇOS	70,000	9,100	637,00
	<b>Valores médios :</b>		14,050	983,50



## RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

ará  
governo Municipal de Paragominas

## LIANÃ COMERCIO &amp; DISTRIBUIDORA DE GENEROS

828507 FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR)	1.270,000	2,750	3.492,50
775890 MARGARINA C/ SAL 500G	1.760,000	7,580	13.340,80
015729 AMIDO DE MILHO 200G	800,000	4,390	3.512,00
775886 ARROZ INTEGRAL TIPO I 1KG	400,000	6,820	2.728,00
376436 FARINHA DE TRIGO LATA 400G	500,000	14,580	7.290,00
Total do(s) item(ns) :			30.363,30

## BANCO DE PREÇOS

267939 ACHOCOLATADO EM PÓ - 400GR	760,000	9,470	7.197,20
270320 CARNE (PAULISTA)	5.650,000	42,900	242.385,00
130380 CARNE BOVINA DE 1ª TIPO PATINHO	6.950,000	41,610	289.189,50
005911 CARNE MOIDA TIPO MUSCULO 1KG	4.950,000	36,430	180.328,50
517666 CARNE TIPO ACÉM	6.600,000	31,830	210.078,00
690024 CHARQUE	1.060,000	44,230	46.883,80
010642 COSTELA SEM GORDURA	3.500,000	27,320	95.620,00
005775 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS- EMBALAGEM A VÁCUO DE 1KG ou 2 KG	11.850,000	13,900	164.715,00
999436 LINGUIÇA BOVINA	580,000	22,340	12.957,20
005910 PEITO DE FRANGO COM OSSO 1kg	6.490,000	16,540	107.344,60
244770 SALSICHA DE FRANGO	670,000	13,790	9.239,30
003605 FIGADO BOVINO	1.140,000	17,000	19.380,00
966618 FILE DE PEIXE (PESCADA BRANCA)	3.250,000	47,170	153.302,50
376438 CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO - 400G	250,000	12,850	3.212,50
249594 MARGARINA S/ SAL 500G	70,000	9,100	637,00
Total do(s) item(ns) :			1.542.470,10
Total geral :			1.572.833,40



Pará  
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

267939	ACHOCOLATADO EM PÓ - 400GR	760,0000	16,723	12.709,48
270320	CARNE (PAULISTA)	5.650,0000	56,450	318.942,50
130380	CARNE BOVINA DE 1º TIPO PATINHO	6.950,0000	55,805	387.844,75
005911	CARNE MOIDA TIPO MUSCULO 1KG	4.950,0000	45,715	226.289,25
517666	CARNE TIPO ACÉM	6.600,0000	48,415	319.539,00
690024	CHARQUE	1.060,0000	58,115	61.601,90
010642	COSTELA SEM GORDURA	3.500,0000	34,660	121.310,00
005775	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS- EMBALAGEM A VÁCUO DE 1KG ou 2 KG	11.850,0000	18,450	218.632,50
828507	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO (PCT 500GR)	1.270,0000	4,403	5.591,81
999436	LINGUIÇA BOVINA	580,0000	27,170	15.758,60
775890	MARGARINA C/ SAL 500G	1.760,0000	9,743	17.147,68
005910	PEITO DE FRANGO COM OSSO 1kg	6.490,0000	24,270	157.512,30
244770	SALSICHA DE FRANGO	670,0000	16,395	10.984,65
015729	AMIDO DE MILHO 200G	800,0000	6,577	5.261,60
003605	FIGADO BOVINO	1.140,0000	31,500	35.910,00
966618	FILE DE PEIXE (PESCADA BRANCA)	3.250,0000	51,085	166.026,25
775886	ARROZ INTEGRAL TIPO I 1KG	400,0000	9,137	3.654,80
376438	CEREAL P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO - 400G	250,0000	16,425	4.106,25
376436	FARINHA DE TRIGO LATA 400G	500,0000	15,435	7.717,50
249594	MARGARINA S/ SAL 500G	70,0000	14,050	983,50
			Total :	2.097.524,32